

**Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling
i
Investeringsforeningen Nielsen Global Value**

Investeringsforeningen Nielsen Global Value indkalder hermed til ekstraordinær generalforsamling den 5. juli 2018, kl. 8.30 hos BI Management A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø.

DAGORDEN

1. Valg af dirigent
2. Forslag om likvidation af investeringsforeningen
3. Eventuelt.

Ad 2. Forslag om likvidation af investeringsforeningen

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen at træffe beslutning om at afvikle foreningen ved likvidation, således at foreningen træder i likvidation pr. 5. juli 2018 efter regler om likvidation i lov om investeringsforeninger m.v. kapitel 13.

Bestyrelsen indstiller endvidere, at advokat Kim Høibye, NJORD Advokatpartnerselskab, Pilestræde 58, 1112 København udnævnes til likvidator i foreningen.

Endelig fremsætter bestyrelsen forslag om at ændre vedtægterne, således at foreningen tilføjer "i likvidation" til sit navn.

Baggrunden for forslaget er, at foreningen i 2017 har oplevet store indløsninger, hvilket har medført, at foreningens formue er blevet reduceret til et niveau, hvor bestyrelsen vurderer, at det ikke er rentabelt at drive foreningen videre. Da der ikke er udsigt til, at foreningens formue vil kunne forøges væsentligt inden for en overskuelig fremtid, vurderer bestyrelsen, at det er mest hensigtsmæssigt at likvidere foreningen og udlodde formuen til de resterende ejere af investeringsbeviser.

---oo0oo---

Det fuldstændige vedtægtsforslag kan rekvireres hos foreningens investeringsforvaltningsselskab BI Management A/S eller findes på hjemmesiden www.nielsenglobalvalue.dk.

Adgangskort til generalforsamlingen kan indtil 5 bankdage før generalforsamlingen rekvireres ved henvendelse til foreningens investeringsforvaltningsselskab BI Management A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København via e-mail til adgangskort@bankinvest.dk.

Stemmeret kan kun udøves for de andele, som mindst 1 uge forud for generalforsamlingen er noteret på vedkommende medlems navn.

Der serveres ikke noget traktement i forbindelse med generalforsamlingen.

18. juni 2018
På bestyrelsens vegne
BI Management A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø
Tlf.: 77 30 90 00